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PROTOKÓŁ 
nr IV/2012  

posiedzenia Parlamentu Studenckiego 
Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

w dniu 19.04.2012 r. 

 

 

1) Miejsce i czas posiedzenia:  

Sala Senacka, Budynek Główny. Rozpoczęcie posiedzenia 18.00, zakończenie 19.15. 
 

2) Obecni na posiedzeniu: 

Lista obecności stanowi Załącznik 1 do niniejszego Protokołu. Na posiedzeniu było 
obecnych 36 z 57 członków. Liczba obecnych członków była wystarczająca 
do stwierdzenia prawomocności obrad (quorum). 

 

Protokolanci: Marta Kaflińska. 

 

3) Porządek zebrania: 

 

I. Otwarcie obrad 

Obrady zostały otwarte przez Przewodniczącą Parlamentu Studenckiego Agnieszkę 
Sadowską.  

II. Powołanie Komisji Skrutacyjnej 

Przewodniczącą zaproponowała Komisję w składzie: Paweł Kozieł i … .  Parlament 
Studencki w jawnym głosowaniu jednogłośnie zatwierdził zaproponowany przez 
Przewodniczącą skład Komisji. 

Obecnych członków – 36/57 

Za – 36 
Przeciw – 0 
Wstrzymało się – 0 
 

III. Zatwierdzenie porz ądku obrad 

Parlament Studencki w głosowaniu jawnym jednogłośnie uchwalił zaproponowany przez 
Przewodniczącą porządek obrad. 

Obecnych członków – 36/57 

Za – 36 
Przeciw – 0 
Wstrzymało się – 0 
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IV. Informacje Przewodnicz ącej 

Przewodnicząca przedstawiła informacje dotyczące wyjazdu organizacji studenckich 
oraz wyjazdu PSUEK. W dalszej części głos zabrała Wiceprzewodnicząca ds. projektów 
Angela Sikora, która podsumowała niedawno zakończone projekty i wyraziła swoją 
wdzięczność wobec ich koordynatorów: Gabriela Bębenek za organizację projektu "Cztery 
Łapy", Krzysztof Januś za Dzień Otwarty oraz Martyna Załęska za koordynację 
krakowskiego etapu Mostów Ekonomicznych. 

V. Sprawy organizacyjne 
1. Wybór członka Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego 

Przewodnicząca poinformowała o konieczności wyboru nowego członka Senatu 
Uczelni z powodu rezygnacji Zuzanny Zapiórkowskiej. Jedynym zgłoszonym 
kandydatem była Joanna Bereza. 

Obecnych członków – 36/57 

Za – 36 
Przeciw – 0 
Wstrzymało się - 0 

Parlament Studencki jednogłośnie w tajnym głosowaniu podjął uchwałę o wyborze 
Joanny Berezy na członka Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego. 

2. Uchwała w sprawie wyboru członka Rady Bibliotecz nej 

Przewodnicząca poinformowała o konieczności wyboru nowego członka Rady 
Bibliotecznej z powodu rezygnacji Dawida Kamusińskiego. Jedynym zgłoszonym 
kandydatem była Justyna Parada. 

Obecnych członków – 36/57 

Za – 36 

Przeciw – 0 
Wstrzymało się – 0 

Parlament Studencki w jawnym głosowaniu jednogłośnie podjął uchwałę 
o wyborze Justyny Parady na członka Rady Bibliotecznej. 

3. Uchwała w sprawie powołania pełnomocników ds. st arostów 

Przewodnicząca przedstawiła pomysł powołania pełnomocników ds. starostów 
w celu usprawnienia komunikacji ze studentami. 

Do pełnienia takiej funkcji zaproponowano następujące osoby: 

• Wydział Ekonomii i Stosunków Międzynarodowych -  Bartosz Styczyński; 

• Wydział Finansów i Rachunkowości - Michał Kubowicz; 

• Wydział Zarządzania – Katarzyna Mazuga; 

• Wydział Towaroznawstwa – Maciej Obrzut. 
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Obecnych członków – 36/57 

Za – 36 
Przeciw – 0 
Wstrzymało się – 0 

Parlament Studencki jednogłośnie w głosowaniu jawnym podjął uchwałę 
o powołaniu Bartosza Styczyńskiego, Michała Kubowicza, Katarzyny Mazugi 
i Macieja Obrzuta na Pełnomocników ds. Starostów. 

4. Uchwała w sprawie powołania Sekretarza Parlament u Studenckiego 

Przewodnicząca przedstawiła pomysł powołania sekretarza w celu usprawnienia 
opracowania i obiegu dokumentów. Jedynym zgłoszonym kandydatem była 
Marta Kaflińska 

Obecnych członków – 36/57 

Za – 36 
Przeciw – 0 
Wstrzymało się – 0 

Parlament Studencki jednogłośnie w głosowaniu jawnym podjął uchwałę 
o powołaniu Marty Kaflińskiej na Sekretarza Parlamentu. 

5. Regulamin Organów Samorz ądu Studenckiego Uniwersytetu 
Ekonomicznego w Krakowie 

Przewodniczącą rozpoczęła dyskusję nad projektem nowego Regulaminu 
Organów Samorządu Studenckiego Uniwersytetu Ekonomicznego w 
Krakowie. Jako pierwszy głos zabrał Paweł Kozieł, który  na początku odniósł się 
do paragrafu 20 dotyczącego zakazu łączenia funkcji i zasugerował, 
aby wprowadzić zapis zabraniający Przewodniczącemu PSUEK przewodniczenia 
organom międzyuczelnianym jak na przykład FUE. Przewodnicząca odniosła się 
do tej propozycji sugerując, że najlepiej będzie pozostawić to osobistej decyzji 
każdego z przewodniczących. Paweł Kozieł nawiązał także do paragrafu 69 
Regulaminu przychylnie wypowiadając się na temat wyboru elektorów z grona 
Parlamentarzystów. Dodał także, że żaden z członków Prezydium nie powinien 
być odpowiedzialny za projekty, gdyż nie może wówczas wystarczająco 
zaangażować się w działania samorządowe. Wiąże się to też z kwestia 
nazewnictwa - "Członek Zarządu ds. Projektów". Następnie głos zabrał Dawid 
Kamusiński, wychodząc z propozycją, aby w paragrafie 20 sprecyzować, kim są 
osoby pełniące funkcje kierownicze i dookreślić słowo "zarząd". Michał Kubowicz 
zapytał, kto jest uznawany za zastępcę Przewodniczącego, odnosząc się 
do paragrafu nr 31. Przewodnicząca powołała się na paragraf 36 i odpowiedziała, 
ze struktura przedstawia się następująco: najwyżej jest Przewodniczący, następnie 
Wiceprzewodniczący, a potem pozostali członkowie Prezydium - do czterech osób. 
Robert Pilarczyk poruszył kwestię z paragrafu 21 dotyczącą odwołania przez 
Komisję Rewizyjną ze względu na zbyt niską frekwencję. Dawid Knara sprostował, 
że nie ma wówczas mowy o odwołaniu a o wygaśnięciu mandatu. Ponownie głos 
zabrał Dawid Kamusiński, wyjaśniając, że poprawna jest zarówno forma 
Samorząd Studencki jak i Samorząd Studentów, do organów wybieralnych zalicza 
się Prezydium i Studenckie Rady Wydziału, organem jest Sąd Koleżeński 
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oraz że jedna osoba jest Przewodniczącym Parlamentu i Przewodniczącym 
Samorządu Studentów. Robert Pilarczyk wyraził wątpliwości, czy dobrą decyzją 
będzie przyjęcie zapisu, że elektorzy będą wybierani jedynie spośród Studenckich 
Rad Wydziału. Michał Kubowicz odpowiedział, że nie wyklucza to żadnego 
studenta jako elektora, o ile wcześniej zostanie członkiem Studenckiej Rady 
Wydziału. Na zakończenie dyskusji Przewodniczącą powiadomiła Parlament o 
zamiarze wprowadzenia głosowania nad przyjęciem nowego Regulaminu do 
porządku obrad kolejnego posiedzenia. 

6. Uchwała ws. opinii w sprawie Regulaminu studiów wy ższych 
Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie  

Przewodnicząca poinformowała o fakcie przyjęcia przez Senat Uczelni w dniu 
16 kwietnia 2012 r. nowelizacji Regulaminu Studiów Wyższych 
Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie. Joanna Bereza zadała pytanie 
odnośnie egzaminów komisyjnych, okazało się jednak, że Senat nie przychylił się 
do sugestii PSUEK i nie zmienił zdania w tym zakresie. Dawid Kamusiński odniósł 
się krytycznie do nieuwzględnienia zaproponowanych poprawek i zapytał o powód, 
dlaczego nie zostały uwzględnione. Przewodniczącą odpowiedziała, że poprawki 
nie zyskały w tym momencie akceptacji Senackiej Komisji ds. Dydaktyki, 
ale obiecano uwzględnić je przy następnej nowelizacji. Dawid Kamusiński 
podważył sens pozytywnego opiniowania Regulaminu i zaproponował podjęcie 
uchwały o negatywnej opinii. 

Obecnych członków – 33/57 

Za – 27 
Przeciw – 0 
Wstrzymało się – 6 

Parlament Studencki jednogłośnie w jawnym głosowaniu podjął uchwałę 
o pozytywnym zaopiniowaniu Regulaminu Studiów Wyższych 
Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie przyjętego przez Senat Uniwersytetu 
Ekonomicznego uchwałą z dnia 16 kwietnia 2012 r 

7. Sprawozdanie z podziału środków na działalno ść studenck ą 
Wiceprzewodnicząca ds. finansów Anna Cebula przedstawiła sprawozdanie 
z podziału środków na działalność studencką. 

8. Sprawozdanie z projektów Parlamentu 

Głos zabrała Wiceprzewodnicząca ds. projektów Angela Sikora która zaapelowała 
do uczestnictwa i wsparcia dla projektu Bezpieczna Uczelnia. Ponadto 
poinformowała, że koordynatorem Zmagań Wydziałów został Krzysztof Januś 
oraz o rozpoczęciu rekrutacji na stanowiska koordynatorów projektów ŚwieŻak 
i Planer UEK, która trwa do 27.04.2012 r. Następnie Łukasz Ostrowski przedstawił 
informacje dotyczące Biegu UEK, zaś Dyrektor Juwenaliów UEK 
Paulina Wójtowicz poinformowała o tym, jak przebiegają prace nad juwenaliami. 

VI. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia w dniu 1 marca 2012 r. 

Przewodnicząca zaproponowała przyjęcie protokołu z posiedzenia w dniu 1 marca 
2012 roku.. 
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Obecnych członków 30/57 
 
Za – 30 
Przeciw – 0 
Wstrzymało się – 0 

Parlament Studencki jednogłośnie w jawnym głosowaniu podjął uchwałę 
ws. zatwierdzenia protokołu z posiedzenia w dniu 1 marca 2012 r.  

VII. Wolne wnioski 

Nie zgłoszono żadnych wniosków. 

Na tym posiedzenie zakończono. 

 

 

 
Protokolant 

 
 
 

Marta Kaflińska 

 

Przewodnicz ąca 
Parlamentu Studenckiego 

Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie  
 

 
Agnieszka Sadowska 

 

 
Załączniki: 

1. Lista obecności. 
2. Uchwała 10/2012 w sprawie zatwierdzenia porządku obrad 
3. Uchwała 11/2012 w sprawie wyboru członka Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego 

w Krakowie 
4. Uchwała 12/2012 w sprawie wyboru członka Rady Bibliotecznej 
5. Uchwała 13/2012 w sprawie powołania Pełnomocników ds. Starostów 
6. Uchwała 14/2012 w sprawie powołania Sekretarza Parlamentu Studenckiego 
7. Uchwała 15/2012 w sprawie opinii w sprawie Regulaminu studiów wyższych 

Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 
8. Uchwała 16/2012 w sprawie zatwierdzenia protokołu z posiedzenia w dniu 01 marca 

2012. 
 


